
ZARZĄDZENIE NR 198/2011  

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

 

W sprawie zmiany Zarządzenia Nr 158/2011 z dnia 24.10. 2011 Burmistrza Miasta  Mława 

w sprawie powołania zespołu opiniującego koncepcję wielofunkcyjnego obiektu 

łączącego funkcję dworca kolejowego, dworca autobusowego i funkcje handlowo-

usługowe w Mławie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze  zmianami) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

§ 3 Zarządzenia Nr 158/2011 z dnia 24.10. 2011 Burmistrza Miasta Mława w sprawie 

powołania zespołu opiniującego koncepcję wielofunkcyjnego obiektu łączącego funkcję 

dworca kolejowego, dworca autobusowego i funkcje handlowo-usługowe w Mławie 

 otrzymuje brzmienie: „Zespół zobowiązany jest zakończyć prace określone w § 2 Zarządzenia do 

dnia 30 kwietnia 2012r. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 15 grudnia 2011r. 


